MPA-287THTP0 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
SICK MPA-287THTP0 SICK birgir SICK dreifingaraðili
SICK MPA-287THTP0
SICK
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER MPA-287THTP0
FRAMLEIÐANDI SICK
LÝSING SENSOR LIN 287MM CBL W/CONN
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA
GÖGN
SPENNA - FRAMBOÐ 15 V ~ 30 V
UPPSAGNARSTÍLL Cable with Connector
TÆKNI LVIT (Linear Variable Inductance Transducer)
BIRGIR TÆKI PAKKI -
RÖÐ -
SNÚNINGUR HORN - RAFMAGNS, VÉLA -
RESISTANCE TOLERANCE -
PÖKKUN Bulk
PAKKI / TILFELLI Module
OUTPUT SIGNAL -
OUTPUT 0 V ~ 10 V
ÖNNUR NÖFN 1059452
VINNUHITASTIG -20°C ~ 70°C (TA)
UPPSETNINGARTEGUND Chassis Mount
FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 3 Weeks
LÍNULEIKI -
LÍNULEGT SVIÐ 0 ~ 287.00mm (0 ~ 11.30")
TIL AÐ MÆLA Linear Position
NÁKVÆM LÝSING LVIT (Linear Variable Inductance Transducer) Sensor Linear Position Flexible Membrane - Linear
Cable with Connector
VIRKJUNARGERÐ Flexible Membrane - Linear
MPA-287THTP0
Hlutanúmer: MPA-287THTP0
Framleiðandi / Vörumerki: SICK
Vörulýsing SENSOR LIN 287MM CBL W/CONN
Gagnablöð:
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um MPA-287THTP0
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
MPA-359THTP0
Framleiðendur:  SICK
Lýsing:  SENSOR LIN 359MM CBL W/CONN
Á lager:  Out stock
RFQ
MPA-179THTU0
Framleiðendur:  SICK
Lýsing:  SENSOR LINEAR 179MM CABLE
Á lager:  Out stock
RFQ
MPA-251THTU0
Framleiðendur:  SICK
Lýsing:  SENSOR LINEAR 251MM CABLE
Á lager:  Out stock
RFQ
MPA-395THTP0
Framleiðendur:  SICK
Lýsing:  SENSOR LIN 359MM CBL W/CONN
Á lager:  Out stock
RFQ
MPA-215THTP0
Framleiðendur:  SICK
Lýsing:  SENSOR LIN 215MM CBL W/CONN
Á lager:  Out stock
RFQ
MPA-323THTP0
Framleiðendur:  SICK
Lýsing:  SENSOR LIN 323MM CBL W/CONN
Á lager:  Out stock
RFQ
MPA-251THTP0
Framleiðendur:  SICK
Lýsing:  SENSOR LIN 251MM CBL W/CONN
Á lager:  Out stock
RFQ
MPA-179THTP0
Framleiðendur:  SICK
Lýsing:  SENSOR LIN 179MM CBL W/CONN
Á lager:  Out stock
RFQ
MPA-323THTU0
Framleiðendur:  SICK
Lýsing:  SENSOR LINEAR 323MM CABLE
Á lager:  Out stock
RFQ
MPA-359THTU0
Framleiðendur:  SICK
Lýsing:  SENSOR LINEAR 359MM CABLE
Á lager:  Out stock
RFQ
MPA-215THTU0
Framleiðendur:  SICK
Lýsing:  SENSOR LINEAR 215MM CABLE
Á lager:  Out stock
RFQ
MPA-287THTU0
Framleiðendur:  SICK
Lýsing:  SENSOR LINEAR 287MM CABLE
Á lager:  Out stock
RFQ